DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 24 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 578/2025 - RESULTADO DA PROVA DE
ARGUIÇÃO DE PORTFÓLIO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado da Prova de Arguição de
Portfólio para a função de Orientador(a) de Arte Dramática (Área - Procedimentos técnicos para o
estudo do movimento: fisicalidade e estruturação da presença), realizada de 03 a 14/11/2025,
conforme critérios divulgados no Edital RH 045/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 24/11 até as 12 horas do dia 26/11 para
interpor recurso contra o resultado da Prova de Arguição de Portfólio, no site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição de recursos sobre das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME CPF NOTA PPI
GABRIELA MACHADO FREIRE TOURNILLON ALCOFRA  101.276... 9.50000
JÉSSICA MASCARENHAS BARBOSA  021.512... 7.57000 PPI
LUÍSA JACQUES DE MORAES DALGALARRONDO  395.322... 9.07000
MARIANA DIAS JORGE  315.355... 8.07000
MARINA SAMPAIO CARON  271.477... 9.71000
MIRIAM RINALDI GOLDBAUM  089.966... 9.57000
LISTA ESPECÍFICA – CANDIDATOS(AS) COM DEFICIÊNCIA

Nome CPF NOTA PPI
ANA PAULA LOPES VIEIRA  215.062... 10.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.19.1.3.41.1.3.1.166.1480216
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-19T15:34:04-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo